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مدیر کل بنیاد شهید و ایثارگران استان بوشهر با اشاره 

به خدمات دهی به ۵۰ هزار نفر از خانواده شهدا و 

ایثارگران، گفت: کیفیت خدمات رسانی به جامعه 

ایثارگری استان بوشهر افزایش یافت.

نعمت الله غلامپور صبح دوشنبه در جمع خبرنگاران 

و  راهبردها  سیاست ها،  برنامه ها،  تشریح  به 

فعالیت های بنیاد شهید و امور ایثارگران پرداخت و 

اظهار داشت: بنیاد شهید و امور ایثارگران با عمری 

بیش از ۴۰ سال، وارد عرصه جدیدی از ارائه خدمات 

مطلوب تر شده که با رویکردهای تحولی که ایجاد 

شده، تلاش مضاعفی در حوزه ترویج فرهنگ ایثار 

و شهادت برنامه ریزی هایی انجام داده است.وی با 

اشاره به لزوم تحقق اهداف برنامه های اجرایی بنیاد 

شهید و امور ایثار گران استان بوشهر پیرامون جامعه 

هدف به تعداد ۵۰ هزار نفر خاطرنشان کرد: فرهنگ 

ایثار، جهاد و شهادت حاصل تفکر بسیجی و عملکرد 

و  بود  زمان  ولی فقیه  زعامت  تحت  مردم  انقلابی 

ما باید این فرهنگ اصیل اسلامی را با برنامه های 

مناسب در جامعه نهادینه کنیم.

مدیر کل بنیاد شهید و ایثارگران استان بوشهر تاکید 

آگاهی بخشی  انتقال و  کرد: رسانه که رسالت آن 

است می تواند به به عنوان یک تحلیل گر به بنیاد 

شهید و امور ایثارگران کمک کند.

وی کاشتن و بارور کردن درخت فضیلت درون انسان، 

ایثار و گذشت عنوان  از صفت  برخورداری  نیازمند 

کرد و گفت: ارتقای سطح آگاهی بخشی، بصیرت 

افزایی، اعتلای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تفکر 

کیفی خدمات  و  کمی  ارتقای سطح  گری،  انقلابی 

زندگی  کیفیت  سطح  ارتقای  ایثارگری،  جامعه  به 

ایثارگران از طریق تأمین مسکن، اشتغال، معیشت 

با حفظ کرامت و عزتمندی و خوداتکایی ایثارگران، 

اولویت دادن به ایثارگران در همه برنامه ها و قوانین، 

افزایش کارایی و ارتقا بهره وری، استقرار کامل سازمان 

الکترونیک در بنیاد شهید و اطلاع رسانی کارآمد و 

مهم  اهداف  از  عمومی  آگاهی های  سطح  ارتقای 

برنامه اجرایی بنیاد شهید و امور ایثارگران در دولت 

آیت الله رئیسی است. غلامپور خاطر نشان کرد: برای 

ایثارگران تحت پوشش بیمه تکمیلی و همگانی طرح 

پایش سلامت خانواده های شاهد و ایثارگر در حال 

انجام است که در همین راستا در سال ۱۴۰۱ بیش از 

پنج هزار و ۷۰۰ ایثارگر را مورد ارزیابی قرار دادیم.وی 

افزود: این پایش به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم، 

تماس تلفنی، دیدار نزدیک و حضور در منازل انجام 

و از نزدیک مشکلات آنان را بررسی و به دنبال رفع 

مشکلات آنان بوده ایم.

مدیر کل بنیاد شهید و ایثارگران استان بوشهر گفت: 

حدود ۳۸۰ نفر در بنیاد ملاقات مردمی در سال ۱۴۰۱ 

داشته و ۲۵۷ مشاوره در بنیاد شهید داشته ایم و 

در سال جاری تاکنون دوبار کمسیون پزشکی برای 

ارتقا درصد برگزار شده است در حالی  تعیین و یا 

که در سال های گذشته سالی یک بار برگزار می شد 

و در حال حاضر فردی در نوبت کمیسیون پزشکی 

برای تعیین درصد وجود ندارد و سومین کمیسیون 

پزشکی در پایان سال جاری برگزار می شود.

خبـــر

 سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
در  کرونایی  بستری های  تعداد  گفت: 

استان بوشهر به هشت نفر رسید.
طی  داشت:  اظهار  زاده  ملکی  حسن 
شبانه روز گذشته هفت بیمار جدید در 
بیمارستان های  کرونایی  بخش های 
همین  و  شده  بستری  بوشهر  استان 
تعداد نیز با حال خوب ترخیص شدند.

وی اضافه کرد: در حال حاضر هشت بیمار در بخش های کرونایی 
بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند و هیچ بیماری تحت 

مراقبت ویژه نیست.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به اینکه امروز 
موردی از فوتی کرونا در استان نداشته ایم افزود: از ابتدای شیوع 
کرونا تاکنون دو هزار و ۱۶۵ نفر در استان به علت ابتلای به این 

ویروس جان خود را از دست داده اند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
بوشهر گفت: در سال گذشته بیش از هزار 
نفر در زندان های استان بوشهر آموزش 
در  دراهکی  دیدند.عبدالمجید  مهارتی 
نشست برنامه ریزی آموزش های مهارتی 
اظهار  بوشهر،  استان  زندان های  در 

داشت: بیکاری و یا نداشتن شغل مناسب را می توان یکی از 
مهمترین دلایل ارتکاب جرم از سوی افراد و ورود آنها به زندان 
دانست.وی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از هزار مددجو 
در زندان های استان آموزش های مهارتی را فرا گرفته اند، افزود: 
بنابراین و در این راستا می توان با گسترش فضاها و امکانات 
مهارت آموزی در زندان ها شرایطی را فراهم آورد تا زندانیان 
بتوانند پس از آزادی از زندان مهارت های شغلی لازم را فراگیرند 

و برای جامعه مفید باشند.

جذب  راستای  در  گفت:  دیر  فرماندار 
سرمایه گذاری و برطرف کردن موانع تولید 
و اشتغال ۸۷۳ هکتار زمین پرورش میگو در 
این شهرستان آماده واگذاری به متقاضیان 
است.یونس باربرز در جلسه کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید دیر افزود: این زمین های 

آماده واگذاری برای پرورش میگو در روستاهای ساحلی کورک، 
گزنگ، جبرانی و دمیگز این شهرستان قرار دارد.

وی ادامه داد: اراده جمعی مسئولان استان بوشهر بر این است 
که این پروژه تقویت و زمینه سرمایه گذاری و اشتغال و تولید 
در این شهرستان فراهم شود. فرماندار دیر بیان کرد: با راه اندازی 
این شهرستان  غربی  روستاهای ساحل  میگوی  پرورش  سایت 
یک  به  مهم  این  که  شد  خواهد  دگرگون  منطقه  این  اقتصاد 

توافق جمعی نیاز دارد.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر گفت: 
هر بانوی ایرانی که با مرد خارجی ازدواج 
کند و ازدواجشان ثبت شود، به داماد نیز 
تابعیت ایرانی داده می شود و تاکنون به 
بیش از ۵۰۰ نفر تابعیت داده شده است.
مسئولان  جمع  در  پاسالار  اسکندر 

شهرستان دشتستان بیان کرد: تعداد زیادی اتباع بیگانه داریم، 
هر بانوی ایرانی که با مرد خارجی ازدواج کند و ازدواج او به 
طور رسمی ثبت شده باشد به داماد نیز تابعیت داده می شود 
و بر این اساس، تاکنون به بیش از ۵۰۰ نفر تابعیت داده شده 
است..مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر ادامه داد: ما اطلاعات 
را به روز ثبت می کنیم اما دستگاه های مربوط در ثبت وقایع 
حیاتی هم باید به ما کمک کنند تا اندک وقایعی را که دچار دیر 

ثبتی می شوند، به لحظه ثبت کنیم.

مدیر کل بنیاد شهید بوشهر:

کیفیت خدمات رسانی به جامعه ایثارگری استان بوشهر افزایش یافت

تعداد بستری های کرونایی در استان بوشهر به ۸ نفر رسید ۱۰۰۰ نفر در زندان های استان بوشهر
 آموزش مهارتی دیدند

۸۷۳ هکتار زمین پرورش میگو در دیر آماده 
واگذاری به سرمایه گذاران است

۵۰۰ تبعه خارجی ساکن بوشهر تابعیت ایرانی گرفته اند

خبــــر

خبــــر

خلاصه خبر

خبـــــر

آتش سوزی تابلوی برق ۴ نفر از کارکنان سیمان دشتستان را مصدوم کرد
 روابط عمومی شرکت سیمان دشتستان اعلام کرد: براثر اتصال و اتش سوزی در تابلوی برق چهار 

نفر از کارکنان این شرکت دچار مصدومیت سوختگی شدند.

انرژی

خبـــــر خوب

قرارداد مستاجران به طور 
خودکار تمدید می شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: بر اساس مصوبات قراردادهای 

مستأجران و موجران به طور اتوماتیک تمدید می شود و 

سقف نرخ افزایش در تهران و کلان شهرها ۲۵ درصد و در 

سایر شهرها ۲۰ درصد خواهد بود.

به گزارش فارس، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی، با 

حضور در شبکه خبر ضمن اشاره به نگرانی مستأجران 

در موضوع تامین مسکن گفت: امسال به دلایل متعدد 

نرخ اجاره افزایش قابل توجهی یافته که ما به منظور 

برای حل  را                             پیشنهادی  بسته  این مسئله  ساماندهی 

مسئله به سران قوا و هیات دولت ارائه کردیم.

وزیر راه و شهرسازی در بیان شاه کلید بسته پیشنهادی 

قراردادهای  مصوبات  اساس  بر  گفت:  راه  وزارت 

مستأجران و موجران به طور اتوماتیک تمدید می شود 

و سقف نرخ افزایش در تهران و کلانشهرها 25 درصد 

و در سایر شهرها 20 درصد خواهد بود.وی ادامه داد: 

هیچ مستأجری واحد مسکونی خود را                            تخلیه نمی کند 

و قراردادها به طور کلی تمدید خواهد شد.قاسمی با 

اشاره به اینکه ابزار نظارتی برای این بازار در نظر گرفته 

شده است، گفت: از موجرانی که پیش از مصوبه دولت 

نسبت به تمدید قرارداد مستاجران خود در سقف اعلام 

شده اقدام کردند تشکر می کنم و به عنوان خدمتگزار 

مردم از سایر موجران تقاضا دارم تا مصوبه دولت را                            اجرا 

کنند.وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: البته استثنائاتی 

اگر  مثلا  است،  شده  گرفته  نظر  در  منظور  این  برای 

موجری بخواهد فرزند تازه ازدواج کرده خود را                            در واحد 

مسکونی ساکن کند با مراجعه به شورای حل اختلاف 

پایان گفت:  در  قاسمی  رفع خواهد شد.  این مسائل 

این  ابزارهای مهمی طراحی کردیم تا ضمانت اجرای 

قانون ارتقا یابد که در روزهای آتی رسانه ای خواهد شد.

.....................................................................................

رئیس اداره ارزیابی آموزش و پرورش استان بوشهر:

دریافت هرگونه وجه اضافی از 
دانش آموزان در مدارس استان 

بوشهر ممنوع است

 رئیس اداره ارزیابی عملکرد اداره کل آموزش و پرورش 

استان بوشهر گفت: تنها هزینه سفارش کتاب درسی و 

بیمه از دانش آموزان هنگام ثبت نام در مدارس دولتی 

دریافت می شود و گرفته هرگونه وجهی اضافه بر این 

موارد ممنوع و قابل پیگیری و رسیدگی است.

برخی  از  سرزده  بازدید  در  دوشنبه  روز  قاسمی  احمد 

نام  ثبت  روند  بررسی  برای  دیلم   شهرستان  مدارس 

دانش آموزان افزود: هیچگونه پیش شرطی به غیر از 

رعایت محدوده جغرافیایی محل سکونت هنگام ثبت 

نام وجود ندارد و گذاشتن شروطی نظیر، تست هوش، 

مصاحبه و یا آزمون و یا شرط معدل برای دانش آموزان 

پایه های بالاتر از طرف مدارس ممنوع و غیر قانونی 

است.وی با اشاره به ضرورت رعایت دستورالعمل های 

ستاد ثبت نام، بیان کرد: براساس سیاست های اقدامی و 

اقناعی، پاسخگویی و تکریم مراجعان همراه با سعه صدر 

و احترام، باید در تمام سطوح سرلوحه امور قرار گیرد.

رئیس اداره ارزیابی عملکرد اداره کل آموزش و پرورش 

استان بوشهر در باره  سن ثبت نام دانش آموزان پایه اول 

ابتدایی گفت: پس از پایان مهلت تعیین شده ثبت نام، 

ظرفیت  وجود  صورت  در  و  ابلاغی  نامه  آیین  طبق 

شهرستان  آموزش وپرورش  و  مدرسه  شورای  تائید  و 

مربوطه، دانش آموزان متولد دوم مهر تا ۳۱ مهرماه ۱۳۹۵ 

می توانند در مدارس نام نویسی کنند.

کارشناس  و  پرورش  و  آموزش  مدیر  بازدید،  این  در 

پرورش  و  آموزش  روابط عمومی  و  عملکرد  ارزیابی 

ارزیابی عملکرد اداره کل  شهرستان دیلم، رئیس اداره 

آموزش و پرورش استان بوشهر را همراهی کردند.

.....................................................................................

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم:

منطقه ویژه پارس به 
مسئولیت های اجتماعی خود 

پایبند باشد

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی گفت: انتظار می رود منطقه ویژه اقتصادی انرژی 

پارس به مسئولیت های اجتماعی خود پایبند باشد.

با  نشست  در  یکشنبه  عصر  جمیری  عبدالکریم 

مسئولان منطقه پارس جنوبی اظهار داشت: شرایط 

پایتخت  عنوان  به  عسلویه  در  بوشهری ها  اشتغال 

انرژی ایران اصلًا مناسب نیست.وی با تاکید بر ایفای 

افزود:  نفتی  شرکت های  اجتماعی  مسئولیت های 

راهبردی شرکت های  که شورای  بر کمک هایی  علاوه 

انجام می دهد، سازمان  استان  به  پتروشیمی منطقه 

منطقه ویژه هم باید برنامه ریزی بهتری برای کمک 

به برنامه های فرهنگی، ورزشی، آموزشی، بهداشتی و 

رفاهی استان داشته باشد.جمیری ادامه داد: با وجود 

این همه ثروت و منابعی که در منطقه عسلویه وجود 

دارد و در اقصی نقاط کشور از آن بهره مند هستند، 

در  استان  مرکز  درمانی  مراکز  و  بیمارستان ها  نباید 

تأمین اولیه ترین نیازهای خود دچار مشکل باشند.

وی با تاکید بر لزوم توجه به نیروهای بومی در پارس 

جنوبی بیان کرد: آشپز پروازی، نیروی خدماتی پروازی 

و... در سطح شرکت های منطقه عسلویه داریم، حاضرند 

ولی  بیاورند  پروازی  نیروی  ایران  نقاط  دورترین  از 

بومی ها را نادیده بگیرند، باید حق مردم را ادا کنیم و 

اینگونه مصیبت ها در استان نداشته باشیم.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی گفت: باید ساز و کاری تعریف شود تا جذب نیرو 

در شرکت های عسلویه با اولویت نیروهای بومی باشد 

و در نهایت اگر نیروی متخصص مورد نیاز شرکت ها 

در استان وجود نداشته باشد از ظرفیت دیگر استان ها 

استفاده شود.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: ارتباط 

بین مجتمع و دانشگاه های استان بوشهر باید 

تقویت شود و می کوشیم با تمام توان در کنار 

در  باهوش  احمد  باشیم.  استان  دانشگاه های 

نشست مشترک بررسی همکاری با دانشگاه های 

استان بوشهر گفت: هدف اصلی مدیران مجتمع 

است  استان  دانشگاه های  با  دوسویه  همکاری 

و  دانشگاه ها  با  تخصصی  نشست  باید  و 

شرکت های دانش بنیان و تولیدِ بارِ اول در استان 

فعالیت های  داد:  ادامه  گیرد.وی  شکل  بوشهر 

بوشهر  استان  دانشگاه های  پژوهشی  و  علمی 

مهم  تجهیزات  و  نیاز ها  تامین  برای  می تواند 

پالایشگاهی به ما کمک کند.مدیرعامل مجتمع 

ظرفیت  حوزه های  در  افزود:  جنوبی  پارس  گاز 

و  کارورز  کارآموز،  صورت  به  دانشجو  پذیرش 

مقرراتی  چارچوب  در  پایان نامه ها  از  حمایت 

که وزارت نفت تعریف کرده می توانیم همکاری 

خوبی در این زمینه داشته باشیم. باهوش عنوان 

کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی از ۱۶ قلم تولیدِ بارِ 

اول کشور در مجتمع گاز پارس جنوبی استفاده 

شد که افتخاری بزرگ برای این مجتمع به شمار 

می رود.وی به فعالیت ۱۵۰ شرکت فعال دانش 

بنیان در استان بوشهر اشاره کرد و گفت: وجود 

این تعداد شرکت های دانش بنیان با بهره مندی 

را  روشن  بسیار  روز های  نوید  نوآور  جوانان  از 

می دهد و امیدواریم شرکت های دانش بنیان با 

کمک دانشگاه های استان بتوانند در مسیر تامین 

نیاز های مهم مجتمع گام بردارند.

با  بوشهر  استان  زندان های  کل  اداره  سرپرست 

نفس  قصاص  به  محکوم  زندانی  یک  اینکه  بیان 

از  حبس  تحمل  سال   ۱۰ از  بعد  بوشهر  زندان  در 

قصاص رهایی یافت گفت: از ابتدا امسال تاکنون 

۴ محکوم به قصاص نفس از چوبه دار  در استان 

بوشهر رهایی یافته است. سید محتشم حسینی در 

گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، ترویج فرهنگ 

اداره  مهم  از سیاست های  یکی  را  و سازش  صلح 

کل زندان ها دانست و اظهار داشت: در این راستا 

خدمات شورا حل اختلاف زندان های استان بوشهر 

قابل تقدیر است. وی با بیان اینکه حبس زدایی و 

رضایت شاکیان زندانیان در اولویت برنامه ها قرار 

جرایم  مددجویان  آزادسازی  منظور  به  گفت:  دارد 

غیرعمد در استان اقدامات مهمی از سوی دستگاه 

قضا اجرا و جلسات شورای حل اختلاف به صورت 

سرپرست  می شود.  تشکیل  زندان ها  در  مستمر 

شدن  نهادینه  بوشهر  استان  زندان های  کل  اداره 

فرهنگ گذشت، صبوری و صلح و سازش را یکی 

از برنامه های مهم دانست و گفت: این مهم سبب 

آسیب های  و  جرایم  از  بسیاری  وقوع  پیشگیری 

اجتماعی در جامعه و خانواده ها می شود.حسینی 

پرونده های  در  و سازش  اهمیت صلح  بر  باتأکید 

آزادی  شرایط  شدن  فراهم  داشت:  اظهار  قضایی 

زندانیان محکوم به قصاص با اخذ رضایت از اولیای 

دم و رسیدن به صلح به ویژه در پرونده های قصاص 

مورد توجه ویژه قرار دارد.

به قصاص  زندانی محکوم  اینکه یک  بیان  با  وی 

نفس در زندان مرکزی بوشهر بعد از 10 سال تحمل 

حبس صبح امروز از قصاص رهایی یافت گفت: با 

تلاش اعضای شورای حل اختلاف بوشهر، قضات، 

معتمدین و خیرین، پرونده این زندانی پس از 10 

سال به سازش ختم شد و متهم از چوبه دار نجات 

یافت.سرپرست اداره کل زندان های استان بوشهر 

با اشاره به نجات و آزادی 27 زندانی استان محکوم 

به قصاص در سال گذشته بیان کرد: از ابتدا امسال 

تاکنون 4 محکوم به قصاص نفس با رضایت اولیای 

دم از دار مجازات در استان بوشهر نجات یافته اند.

حسینی از کاهش جمعیت کیفری زندان های استان 

خبر داد و افزود: کاهش جمعیت کیفری زندان های 

استان یکی از سیاست های مهم دستگاه قضا است 

شده  اجرا  موثر  و  مهم  اقدامات  راستا  این  در  که 

است.

مدیرعامل پارس جنوبی:

پارس جنوبی در کنار دانشگاه های بوشهر است

۴ محکوم به قصاص در استان بوشهر از چوبه دار نجات یافتند

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر:

مصوبه سفر رئیس جمهور 
برای شتاب بخشی به پروژه 
راه آهن بوشهر اجرایی شود

امام جمعه  و  استان  نماینده ولی فقیه در 

پروژه  به  بخشی  سرعت  گفت:  بوشهر 

راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه از مهمترین 

مصوبه های سفر رئیس جمهور به این استان 

است که باید اجرایی شود.

سید  با  دیدار  در  بوشهری  صفایی  آیت الله 

صولت مرتضوی معاون اجرایی رئیس جمهور 

از  ریلی  به خط  اتصال  کرد:  بیان  تهران  در 

مطالبه های جدی مردم این استان است که 

در سفر ۱۶ مهرماه سال گذشته رئیس جمهور 

و هیات دولت سیزدهم به این استان مورد 

تاکید قرار گرفت.وی با اشاره به اهمیت اتصال 

بوشهر به عنوان استانی کرانه ای به شبکه ریلی 

کشور، افزود: این پروژه باید با تامین اعتبار 

لازم شتاب گیرد.نماینده ولی فقیه در استان و 

امام جمعه بوشهر اضافه کرد: بزرگراه بوشهر به 

شیراز از دیگر مصوبه های مهم و ضروری سفر 

آیت الله رئیسی به بوشهر است که نیازمند 

سرعت گیری برای تکمیل و بهره برداری است.

صفایی بوشهری در این دیدار از معاون اجرایی 

رئیس جمهور دعوت کرد در آینده نزیدک به 

این استان سفر و با برگزاری نشست هایی با 

متولیان و دستگاه های مرتبط، روند اجرای 

پروژه راه آهن شیراز - بوشهر - عسلویه این 

راه آهن بوشهر –  را پیگیری کند.پروژه  مهم 

شیراز در دولت نهم کلید خورد اما چنان کند 

پیش رفت که انتظار برای تکمیل آن حالا 

۱۴ ساله شده و با این همه تنها ۲۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی را تجربه کرده است.بزرگراه 

بوشهر - شیراز ) دالکی به کنارتخته( که بخشی 

از کریدور شمال به جنوب کشور است و بندر 

بوشهر را به استان های مرکزی و شمال کشور 

متصل می کند، به طول ۱۸ کیلومتر در ۲ قطعه 

طراحی شده است اما تا کنون تنها ۴ کیلومتر 

از آن به بهره برداری رسیده است. تا پایان سال 

گذشته یکهزارو ۲۵۰ میلیارد تومان از مصوبات 

سفر رئیس جمهور و هیات دولت سیزدهم به 

استان بوشهر تخصیص یافته و به این استان 

همراه  به  جمهور  است.رئیس  شده  ابلاغ 

اعضای هیات دولت، در قالب ششمین سفر 

استانی دولت سیزدهم ۱۶ مهر سال گذشته به 

استان بوشهر سفر کردند.

در این سفر هیات دولت سیزدهم ۱۱۱ طرح 

و توافقنامه برای محرومیت زدایی، توسعه 

زیرساختی و رونق اقتصادی استان بوشهر 

تصویب کرد که باعث امیدواری مردم این 

استان شده است.


